HILLSBOROUGH COUNTY SHERIFF’S OFFICE
FINANCIAL SERVICES DIVISION
PURCHASING UNIT
QUESTIONS AND ANSWERS FOR
BID 2021-008 Feminine Protection Products As of March 12, 2021

Question#l: Can we accept individually wrapped sanitary napkins or only the
vending machine boxed ones?

Answer #1: The sanitary napkins will need to be individually boxed, whereas the
tampons need to be individually wrapped.

Question #2: The bid requests for a sample of the product. Does this mean a
couple of each individually wrapped items, not full cases, correct?

Answer #2: The sample request will not be cases, and will mimic the packaging
that is requested on Appendix I

Question #3: Bid deadline states before the 19. Does this mean it must be
received before close of business on the 18" or before bid opening at 3pm on the
19th?

Answer #3: The deadline is prior to 3pm on the 19th
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